
mTEU=ANc]L.cj[a"r' Ĺ.:'j J, t. ·|!)"í"j iý ô 'N
't'b,,Rj

l - -k:
.ÚIJ -

"
_

Smlouva o dílo
o zabezpečení servisní činnosti a prováděni následných oprav č.: S/0001/2014

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany

Zhotovitel:

INT CZ s.r.o.
jilmová 2026, 500 08 Hradec Králové

Zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vI. 28798
IČO: 288 13 618
DIČ: CZ28813618
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 250654517/0300
Zastoupený: Ing. jiřím Krepindlem - jednatelem společnosti tel. 725 491 030
Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: Ing. Jaroslav žd'ánský tel.: 775 591 032

Objednatel:

Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11
P

příspěvková organizace
Křižíkova 1694/11, 6012 00 Brno
IČO: 005 67 191
Bankovní spojeni: 190532621/0710
Zastoupená: Ing. Miroslavou Zahradníkovou - ředitelkou školy
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Dagmar Kleinová tel. 601 374 662
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petr Konvalinka tel. 602 346 689

V

Zřizovatel: jihomoravský kraj, Zerotínovo nám. 3/5, Brno, lC: 70888337

l. Předmět díla

Předmětem díla je provádění servisní činnosti (včetně následných oprav) na zařízení měření a regulace
(dále jen MaR) v následujíchn objektu objednatele:

Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11, Brno-Královo Pole,
Královo Pole, Křižíkova 1694/11

Bližší specifikace servisních prací je uvedena v příloze Č.1 které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

INT CZ s.r.o. l jilmová 2026 l 500 08 Hradec Králové l lČ: 288 13 618 l DIČ: CZ28813618 l Telefon: +420 725 491 030 l e-mail: info@intcz.cz
Bankovní spojeni' Česká spořitelna, a s l čÍslo účtu 4508872/0800
Společnost je zapsaná v obchodním 'ejstřiku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28798



ll. Termín plnění

Servisní činnost dle smlouvy bude prováděna na zařízeni MaR v objektu objednatele uvedených v ČI. l.
Interval revizí a zkoušek se stanoví dohodou obou stran na:

lx ročně
v měsíci září. Přesný termín nástupu pracovníků zhotovitele k provedeni servisních prací dohodne
zhotovitel s objednatelem a to minimálně 7 dnů před prováděním prací - tento termín bude potvrzen
písemnou formou.

Provedeni servisní prohlídky v daném měsíci potvrdí objednatel zhotoviteli v servisním listě. Servisní list
bude obsahovat podrobný popis provedených prací včetně popisu případných oprav a závad,

III. Cena

Cena za údržbu a servisní činnost se stanovuje dohodou dle zákona o cenách 526/90 Sb. a činí

6.950,- Kč bez DPH za jednu servisní prohlídku.
Zhotovitel je oprávněn upravit cenu služeb jednostranně, ale maximálně o inflační přirážku podle míry
inflace za předcházející rok oficiálně vyhlášené příslušným státním orgánem, a to za podmínky, že došlo
ke zvýšení cen nebo nákladů přímo ov|ivňujících výši dohodnuté ceny služeb. Za použitý materiál při
servisní činnosti bude zhotovitel objednateli účtovat prodejní cenu zhotovitele dle cenové nabídky předem
odsouhlasené objednatelem.
Ke smluvní ceně bude zhotovitel účtovat daň z přidané hodnoty dle piatných zákonů.

Cena za následné opravy se stanoví:

· 1 technik - hodinová sazba
· cestovné (servisní vůz)

590 KČ/1 hod
12 KČ/1 km

· materiál bude účtován za prodejní ceny zhotovitele dle předem odsouhlasené cenové nabídky

Na úhradu údržby a servisní činnosti i oprav zhotovitel vystaví a zašle objednateli fakturu - daňový doklad.

lV. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur za revizní a servisní činnost v termínu do 10 dnů od data
doručení faktury objednateli.

V případě neuhrazení faktur ve lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2%
z dlužné částky za každý den prodlení. Za opožděné zahájení servisních prací oproti dohodnutému
termínu a opožděnému zahájení oprav je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,2% účtované částky.

INT CZ s.r.o. l Jilmová 2026 l 500 08 Hradec Králové l lČ: 288 13 618 l DIČ: CZ28813618 i Telefon: "420 725 491 030 l e-mail: info@intcz.cz
Bankovní spojeni: Česká spořiteha, a s l číslo účtu. 4508872/0800
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové. oddíl C, vložka 28798



V. Následné oprav'y

jsou práce, které navazuji na zjištěné závady po provedení servisní činnosti. Opravy budou vykonávány
přímo na místě. V případě nutnosti dílenským způsobem. Provádění oprav a jiné zásahy na zařízení
během průběhu sjednaného intervalu před další servisní prohlIdkou budou započaty:

5.1 Běžný servisní zásah zhotovitele objednateli proběhne nejpozději do 10 pracovních dnů
na základě telefonického oznámení poruchy a následného zaslání e-mailu kontaktní osobě
zhotovitele. Běžným servisním zásahem se rozumí odstraněni takové poruchy, u které termín
jejího odstranění nemá přímý dopad na ekonomiku činnosti objednatele.

5.2 Havarijní servisní zásah zhotovitele objednateli proběhne nejpozději do 48 hodin na základě
telefonického oznámení poruchy a následného zaslání e-mailu kontaktní osobě zhotovitele.
Havarijním servisním zásahem se rozumí odstraněni takové poruchy, která přímo v daném
čase ohrožuje ekonomiku činnosti objednatele, nebo bezpečnost provozu objednatele. Paušální
příplatek za provedení havarijního zásahu vyžádaného objednatelem je 3.500,- Kč bez DPH.

Objednatel potvrdí provedení opravy na soupisu prací a dodávek zhotoviteli. Nahlášeni poruch je možné
na telefonní číslo servisní služby a po té je nutné potvrdit písemnou formou např. e-mailem.
V případě, že se jedná o záruční opravu bude práce a případný materiál poskytnut zdarma. Zhotovitel
poskytuje na zhotovenou práci záruku v délce 12. měsíců. Záruka se nevztahuje na běžný spotřební
materiál (pojistky, provozní náplně, baterie apod.), dále na poškození úmyslné nebo způsobené
neodborným zásahem do zařízeni a závady vzniklé zanedbáním běžné úd¢by.

VI. Ostatní ujednání

Objednatel se zavazuje, že:

- Předá zhotoviteli projektovou dokumentaci zařízení vzduchotechniky, chlazení a topení, měření a
regulace, která je nezbytná k provedeni údržby a servisních úkonů.

- Uvolní pracovníka obsluhy či údržby pro eventuální nutný zásah do provozu technologického
zařízení. Objednatel určil pana Ing. Petra Konvalinku, tel. 602 346 689

- Umožni na požádáni vstup k udržovanému zařízení.
- Určuje zástupce objednatele, který je oprávněn jednat s pracovníky zhotovitele, potvrzovat účetní

doklady a přejímat provedené opravy či servisní prohlídky: Ing. Petr Konvalinka, tel. 602 346 689.
v jeho nepřítomnosti pak František Voith, tel. 602 346 685.

VII. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání a uzavírá se na dobu neurčitou.

Každá smluvní strana je oprávněna formou doporučeného dopisu smlouvu vypovědět a výpovědní lhůta
běží od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení druhé straně. výpovědní doba je dvouměsjčnÍ.

Změny či doplňky smlouvy lze provést pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno podepsané vyhotovení.

INT CZ s.r.o. l Jilmová 2026 l 500 08 Hradec Králové l lČ: 288 13 618 l DIČ: CZ28813618 l Telefon: "420 725 491 030 l e-mail: info@intcz.cz
Bankovní spojení: Česká spoňtelna, a s l čÍslo účtu 4508872/0800
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové. oddíl C, vložka 28798



Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro smluvní strany příslušná ustanovení o smlouvě o dílo
v novém občanském zákoníku § 2586 až § 2621.

Neplnění povinnosti dle této smlouvy se považuje za důvod k odstoupeni od smlouvy. Odstoupení je
účinné doručením písemného odstoupeni druhé smluvní straně.

Telefonická a emailová spojení včetně servisní služby 24 hod.:

Ing. Jaroslav žd'ánský 775 591 032
zdanskY@intechno|oAY.cz

p. Lukáš Filip 733 108 262

Servisní služba 24 hod. 775 591 032
info@intcz.cz

Poruchy budou nahlášeny objednatelem na telefonní číslo servisní pohotovosti ("420) 775 591 032 a
vždy budou následně potvrzeny na emailovou adresu info@intcz.cz

v kt,9,,' d,,, ,C M ĹMý

Zhotovitel: Objednatel:

Wteehnqlogy
INT CZ s.r.o. I jilmová 2026 I 500 08 Hradec Králové

lČ: 288 13 6)8 I DIČ: CZ288136)8
telefon: +420 725 491 030

+rnai1: info@intechnology.cz l \/vw\Nántechnology.Cz

,střt'µi Skok E ii
pro telesne Postižené, Brůo, i:
lČ: 0O567191, Přisíjě4'ková

Sídlo: 612 00 ŕkr:ů, KřiŽikj;"t :í
Tel.: 539 c'&i inc-i ,

;

INT CZ s.r.o. l jilmová 2026 l 500 08 Hradec Králové l lČ: 288 13 618 l DIČ: CZ28813618 l Telefon: +420 725 491 030 l e-mail: info@intcz.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a s l čÍslo účtu: 450887210800
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28798

L "'+0U t Li) '4Yt txxj

email: info@intechnology.cz l \Mw\Mjntechno|ogy.cz ' .... l i

" " " " " "'" 1

INT CZ s.r.o. l jilmová 2026 l 500 08 Hradec Králové l lČ: 288 13 618 l DIČ: CZ28813618 l Telefon: "420 725 491 030 I e-mail: info@intcz cz
Bankovní spojeni: Česká spoňtelna, a s. l čÍslo účtu: 4508872/0800
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 28798


